様式第４号

令和　　年　　月　　日

丹南広域公共交通機関活性化協議会会長　様

住　所
申請者　団体名
代表者

助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定を受けた丹南広域公共交通機関運賃助成金について、その事業が完了したので、福井県丹南広域組合財務規則及び越前市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

１　助成事業の名称　　　　　丹南広域公共交通機関運賃助成事業

２　助成事業の交付決額　　　金　　　　　　　　　　円

３　助成事業の内容
	内　　容

	日　　時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　時から　　　時

	行き先

	参加者数
	　　　　　　人
（うち、児童・園児・高齢者・障害者　　　　　　　人）

４　助成事業の経費
	利用区間
	福井鉄道福武線　　　　　　　　　　駅から　　　　　　　駅まで
福井鉄道路線バス　　　　　　　　　　から　　　　　　　　まで
丹南圏域内コミュニティバス　　　　　　から　　　　　　　まで

	片道　　　・　　　往復

	助成対象経費
	大人　　　　　　　円×　　　　　　人＝　　　　　　　　円
小人　　　　　　　円×　　　　　　人＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　円